АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2022 г. № 206

Об отмене постановления главы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 23.04.2009 г. № 412 «Об организации временного

трудоустройства несовершеннолетних граждан и проведении стационарных

лагерей труда и отдыха на территории Котельниковского муниципального

района»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Отменить постановление главы Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 23.04.2009 г. № 412 «Об организации

временного трудоустройства несовершеннолетних граждан и проведении

стационарных лагерей труда и отдыха на территории Котельниковского

муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

       А.К. Слета